
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.14-415 Schválena: 27.6.1973

PLECHY TENKÉ Z OCELÍ TŘÍD
10 až 16 VÁLCOVANÉ ZA TEPLA
Technické dodací předpisy

*ČSN 42 0118

JK 137 111
121
131

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Hot rolled sheets of carbon steels, and of alloy steels class 10 - 16. Technical delivery regulations

 

Tato norma platí pro výrobu a dodávání plechů ocelových tenkých z ocelí tříd 10 až 16 v tloušťkách
0,50 mm až 2,80 mm, válcovaných za tepla nespojitým pochodem.

 

Pro plechy v tabulích a ve svitcích z ocelí tříd 10 a 11, válcované za tepla spojitým pochodem platí
ČSN 42 0208.

Pro plechy ocelové tenké hlubokotažné, válcované za tepla platí ČSN 42 0128.

 

I. VŠEOBECNĚ

 

Užití

 

1. Plechů ocelových tenkých, dále jen „ tenké plechy", vyrobených z ocelí tříd 10 až 16 se užívá se
zřetelem na jejich širokou možnost použití, pro zhotovení výrobků ve všech průmyslových odvětvích.

 

Vymezení pojmu

 

2. Pojmy povrchových vad plechu způsobených válcováním jsou uvedeny v normě ČSN 42 0015.



 

Stav

 

3. Tenké plechy se dodávají převážně ve stavu žíhaném. Druh tepelného zpracování je uveden v
příslušných normách jakosti. Plechy tepelně nezpracované se dodávají po dohodě.

 

Tenké plechy se nedodávají ve stavu zušlechtěném.

 

Technické náležitosti objednávky

 

4. Technické údaje pro předepsání objednávky jsou uvedeny v ČSN 42 5301.

 

5. na doplňky.

Nahrazuje ČSN 42 0118
z 19.12.1962 a ČSN 42 0228 z 27.2.1963 a

Účinnost od:
1.10.1971

03571

-- Vynechaný text --


